优良植物新品种国家创新联盟协议书

甲方：北京林原植物科技有限责任公司

地址：北京市东城区和平里七区25号楼3层304室

邮政编码：100013
乙方：
地址：
邮政编码：
协议双方就加入国家林业和草原局“优良植物新品种国家创新联盟”事项，经平等友好协商，在真实、充分表达各自意愿的基础上，根据《中华人民共和国民法典》等有关法律和行政法规，按《国家林业和草原局科技司关于同意成立第二批国家创新联盟的通知》（林科发〔2019〕107号）有关要求与规定，达成如下协议，并由双方共同恪守。

（一）双方同意加入国家林业和草原局“优良植物新品种国家创新联盟”。

（二）双方同意由甲方作为联盟常设执行机构依托单位，乙方作为联盟成员单位。

（三）乙方需遵守联盟章程及有关管理办法、积极参加联盟举办的各项活动，承担联盟相应义务、享受联盟权利。
（四）本协议一式三份，双方单位各执一份，一份用于联盟存档，具有同等法律效力。

甲方（公章）：北京林原植物科技       乙方（公章）：

有限责任公司
法人代表（签字）：　　　　　　　     法人代表（签字）：

联系人（签字）：
　　　　　　       联系人（签字）：

年　　月　　日　　　　             年　　月　　日